
                                      

Uchwała Nr XXIX/222/10 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 22 kwietnia 2010 roku 
 

 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez gminę Siennica. 

 
 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tj. Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572  z późn. zm. ) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.       

o samorządzie gminnym (tj. Dz.  U. z 2001 r. Nr. 142, poz. 1591, z późn. zm. Rada Gminy            

w Siennicy postanawia co następuje: 
 

§ 1    
 

Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę 
Siennica : 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Siennicy; 

      2.   Publiczna Szkoła Podstawowa im. Edwarda Szymańskiego w Grzebowilku; 

3.   Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Starogrodzie;   

4.   Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Zawiszy Czarnego w Żakowie. 

 

§ 2 

 
Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych  wymienionych w § 1 : 

 

1. Obwód Publicznej  Szkoły Podstawowej w Siennicy obejmuje miejscowości : Bestwiny, Boża 

Wola, Budy Łękawickie,  Gągolina, Chełst, Kośminy, Lasomin, Łękawica,  Krzywica, Nowodwór, 

Siennica,  Strugi Krzywickie, Wojciechówka, Dłużew, Majdan,  Wólka Dłużewska, Zalesie, 

Dąbrowa, Julianów, Nowa Pogorzel, Nowe Zalesie, Pogorzel, Nowy Zglechów, Siodło, Swoboda, 

Zglechów; 

 

2. Obwód Publicznej  Szkoły Podstawowej w Grzebowilku obejmuje miejscowości : Borówek, 

Grzebowilk; 

 

 3. Obwód Publicznej  Szkoły Podstawowej w Starogrodzie obejmuje miejscowości : Nowy 

Starogród, Starogród; 

 

4. Obwód Publicznej  Szkoły Podstawowej w Żakowie obejmuje miejscowości : Drożdżówka, 

Kąty, Kulki, Dzielnik, Nowodzielnik, Ptaki, Świętochy, Żaków, Żakówek. 

 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

 

§ 4 

 
Traci moc Uchwała Nr XIX/145/05 Rady Gminy w Siennicy z dnia 24 lutego 2005 roku w sprawie 

ustalenia planu sieci szkół podstawowych oraz granic ich obwodów na terenie gminy Siennica. 

 



 

 

§ 5  

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 

życie od dnia 1 września 2010r. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-2- 


